Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа N~21

сельского поселения «Поселок Герби»
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Приказ
24.01.2014г.

О создании рабочей группы по
введению ФГОС в дошкольной
разновозрастной группы при
МКОУ ООШ N~21

В соответствии с Законом «Об образовании» от 29.12.2012 N~273 ФЗ, в
целях обеспечения эффективного введения федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по основным направлениям введения
федерального образовательного стандарта дошкольного образования:

• Штэпа Н.Н. (директор МКОУ ООШ N~21)
• Парыгина С.И. (заместитель директора по УВР) .
• Латушкина Н.С. (руководитель методического объединения)
• Патук В.В. (воспитатель)

2. Рабочей группе:

2.1. Составить план мероприятий по обеспечению введения федерального
государственного образовательного стандарта дошкольного общего
образования.

2.2. Утвердить «Положение о рабочей группе по внедрению ФГОС ДО»

3. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС
ДО через размещение документов по введению стандартов на сайте.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ N.21 ~ Н.Н. Штэпа

С приказом ознакомлены:

Парыгина С.И ~
Латушкина Н.С. !Г~
Патук В.В. (l~